
コロナで運送会社の経営はどう変わった？どう変わるべき？

運送業界最新動向と

2021年に向けて
今取り組むべきこと

【先着10団体限定】10月9日(金)までのお申込みで無料対応

TEL:0120-659-456
平日9:30～17:30／担当：カワチヤ

申込専用ＦＡＸ ０３－３２１１－７７８７ （下記枠内をご記入の上、送信してください）

協会名

団体名

フリガナ

ご担当者名

電話番号 メール

コロナ対策
チャリティー企画

トラック協会・運輸業界団体・協同組合限定

運送会社向けの講演を無料で承ります！

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます

とともに、この緊急事態を一緒に乗り越えていければと思っております。

そこで、船井総研ロジでは、トラック協会様や運送業界団体様が主催するセミナー・研修会にて、
期間限定で無料にて講演依頼を承ります。

〈講演内容〉
新型コロナウイルスは業種別物量や運賃相場にどのような影響を与えたのか？その動
向や変化、時流についてお話します。
また、「2021年に向けて強化すべき5大経営テーマ」として、新規荷主獲得のための
Webマーケティング成功事例、お金をかけずに明日から実践できるデジタル化＆業務
効率化の取り組みなど、最新事例盛りだくさんでお伝えします。

船井総研ロジ株式会社

※FAX受領後、担当者より連絡いたします。もし連絡がない場合は、お手数ですが下記電話番号までお問い合わせください

※ 9月末までにお申込みいただければ、10月以降の開催でも無料にて承ります。ただし、先着10団体限定とさせ
ていただきます。

※ 無料講演には弊社の規定条件がございます。お申し込み後、詳細内容の打ち合わせを実施いたします。

船井総研ロジは、運送会社向けに業績アップをのための経営戦略・戦術の立案から実行支援まで、現場密着型の活動を行なう、
物流専門のコンサルティング会社です。「ロジスティクスプロバイダー経営研究会(約300社)」を主宰しており、全国から、志
の高い経営トップ・幹部を集めて、先進物流企業づくりを推進しています。


